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Kraków, 14.09.2022 r.
Dotyczy: 
Zapytania ofertowego na Produkcję i dostawę kalendarzy/plannerów Ruchu Muzycznego na rok 2023 dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie przy al. Krasińskiego 11a.
 Znak sprawy: ZZP.261.ZO.13.2022
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ORAZ O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, iż jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu  została wybrana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:
Zakład Poligraficzny Sindruk

                ul. Firmowa nr 12

45-594 Opole
Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki określone w Zapytaniu ofertowym, a tym samym nie podlega odrzuceni ani wykluczeniu. Oferta Wykonawcy oceniona według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz jakość otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 98,00 pkt. 
W postępowaniu zostały złożone trzy oferty, a punktacja dla złożonych ofert w ramach kryteriów wskazanych i ocenianych na zasadach uwidocznionych w pkt IV Zapytania  przedstawia się następująco: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto 

 
	Przyznane punkty 

	
	
	
	Cena -50% 
	Jakość – 50% 
	Łączna ilość punktów

	1
	Petit – skład – druk – oprawa, 
Wojciech Guz i wspólnicy sp. komandytowa 
ul. Tokarska nr 13 
20-210 Lublin

	 37.380,00 zł
	36,87
	48
	84,87

	2
	Zakład Poligraficzny Sindruk
ul. Firmowa nr 12

45-594 Opole

	27.562,50 zł
	50
	48
	98

	3 
	Drukarnia Akapit Sp. Z o.o. 

ul. Węglowa nr 3 

20-425 Lublin 


	 52 152,00 zł

	26,42
	49
	75,42


Dziękujemy za udział w postępowaniu.
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